SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Jataizinho –
Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital de Concurso
Público nº 01/2015, de 01 de junho de 2015, publica e faz saber aos interessados que:

I. no Anexo I deste instrumento consta o quantitativo de candidatos que tiveram seus

pedidos de inscrição deferidos;

II. no Anexo II deste instrumento consta a relação de candidatos que tiveram seus pedidos

de inscrição deferidos e que estão aptos a prestar a prova no dia 05 de julho de 2015,

bem como o respectivo local de prova e ensalamento;

III. no Anexo III deste instrumento consta o endereço do local de prova.

Sede do SAAE do Município de Jataizinho – Estado do Paraná, em 26 de junho de 2015.

Wanderley Moreno Baptista
Diretor Presidente do SAAE do Município de Jataizinho

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

ANEXO I – QUANTITATIVO DE CANDIDATOS POR CARGO

CARGO INSCRITOS

Agente de Serviços Gerais – Função Serviços
Gerais

NÍVEL II

10

Agente de Serviços Gerais – Função Limpeza
e Conservação (Copa e Cozinha)

NÍVEL II

21

Agente de Serviços Operacionais – Função
Serviços Hidráulicos

NÍVEL II

13

TOTAL 44

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

ANEXO II – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

HOMOLOGAÇÃO

AG. SERVIÇOS GERAIS - FUNÇÃO SERVIÇOS GERAIS N.II

NOME RG/UF SALA LOCAL

ANDERSON FERREIRA DE
SOUZA

89760445 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

CEDINEIA DE QUEIROZ 91450712 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

CLAUDIO TEIXEIRA DE SOUZA 61441476 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

DORIVAL PEREIRA DUARTE 49086865 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

DOUGLAS DE ALMEIDA
CLEMENTE

107180745 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

EVERTON CARNEIRO DE LIMA 79766666 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARCELO HENRIQUE COSSO 90274090 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

NIVALDO PERBELLINI 75845855 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

RICARDO MANOEL DA SILVA 76176140 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

ZAQUEU GOMES DE ALMEIDA 85036793 - SP Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

AG. SERVIÇOS GERAIS - FUNÇÃO LIMPEZA E CONSERV. (COPA/COZ.) N.II

NOME RG/UF SALA LOCAL

ADRIANA PINA DA SILVA 94605695 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

BÁRBARA ELIS CORDEIRO DA
SILVA

9281503 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

BRUNA CRISTINA GOMES DA
SILVA

84155276 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

DIVANETE APARECIDA
BERNARDI DE ALMEIDA

48654568 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

ELIANE ANTUNES RIBEIRO 87388808 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

IVANETE FEITOZA DA SILVA 54393334 - PR Sala 02 Colégio Estadual Prof. Pedro

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

Viriato Parigot Souza

JOVELINO DA SILVA CUNHA 125875653 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

JOYCE MARA PASSOS
FAGUNDES REIS

69256333 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MABILE DE SOUZA SILVA 130989209 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARCIA APARECIDA DA
PALMA

51144244 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARIA CONCEICAO DA SILVA 66712052 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARLENE APARECIDA
PELIZER PUCCA

50562816 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARLI RIBEIRO MENDES 52404002 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MELRILYN DE F. DA SILVA 82013091 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MILKELEN DA SILVA 81973466 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

PATRICIA PAULA DA SILVA 92778894 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

SHIRLEY DOS SANTOS 88414365 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

SILVANA CONDUTA 32349412 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

SILVIA DOS SANTOSPINHEIRO 64766546 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

SILVIA GONÇALVES SANTOS
DA SILVA

16891139 - MT Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

SUELI DA CONCEIÇÃO
COELHO

30683773 - PR Sala 02
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

AG. SERVIÇOS OPERACIONAIS - FUNÇÃO SERVIÇOS HIDRÁULICOS N.II

NOME RG/UF SALA LOCAL

ALCIR SALOMÃO 80489153 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

ALEXANDRE BRAGA 86717042 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

CLAUDEMIR RIBEIRO 82523740 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

DANIELE DE ARRUDA TASCA 104150918 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

ELEDINO SERET LION 50879739 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

JACOB LOPES VIEIRA 52970784 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

JOÃO MARCOS SILLA 130428479 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

JOCIMAR OZORIO
BERNARDES

376294310 - SP Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARCO AURELIO DA SILVA 86724693 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MARCOS MOREIRA DA SILVA 64325230 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

MATHEUS FRANCISCO DOS
SANTOS

127895414 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

RODRIGO LOPES DE
MENESES

86992140 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

WALDIR CORREA 55860351 - PR Sala 01
Colégio Estadual Prof. Pedro
Viriato Parigot Souza

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVÊNIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

  RUA PIQUIRI, 500 - Caixa Postal 11- CNPJ - 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – JATAIZINHO – PARANÁ – CEP-86.210-000

ANEXO III – ENDEREÇO DO LOCAL DE PROVA

Colégio Estadual “Prof. Pedro Viriato Parigot Souza”

Avenida Nicola Pansardi, 325, Centro - Jataizinho –PR

IMPORTANTE:
CONFORME EDITAL DO CONCURSO:
O/a candidato/a que pagou o boleto dentro do prazo estipulado no Anexo I deste Edital e cujo nome
não constar na relação de homologação das inscrições deverá entrar em contato com a Comissão
Organizadora e Examinadora de Concursos Públicos, solicitando revisão do processo de inscrição,
digitalizando e encaminhando o comprovante de pagamento, até o dia 30 de junho de 2015, através
do email cpsaaejataizinho2015@funtefcp.com.br.

http://www.apontador.com.br/guia_de_ruas/pr/jataizinho/avenida-nicola-pansardi.html
mailto:cpsaaejataizinho2015@funtefcp.com.br